А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

___________________           г.Большой Камень           №_____________

О предоставлении сведений об имуществе

В целях организации учета и повышения эффективности управления

муниципальным имуществом Шкотовского муниципального округа, в соответствии с

муниципальным правовым актом от 24.09.2024 г. № 25-МПА «Положение о порядке

владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Шкотовского

муниципального района»

 1. Руководителям структурных подразделений Администрации Шкотовского

муниципального округа (Баланова, Зинченко, Кретова, Ничипоренко),

муниципальных бюджетных, казенных и автономного учреждений (Дадонов, Танеева,

Колмакова, Пятерко, Шевченко, Лайд), начальнику отдела капитального

строительства и ремонта муниципального казенного учреждения «Хозяйственное

управление» администрации Шкотовского муниципального округа (Савин)   в

течение 1 месяца обеспечивать предоставление в управление имущественных и

земельных отношений Администрации (Зубова) информации (уведомлений) с

приложением копий подтверждающих документов:

1.1. О поступлении новых объектов основных средств  за счет бюджета

Шкотовского округа, бюджетов Российской Федерации и Приморского края,

доходов, полученных учреждением от приносящей доход деятельности и иных

доходов.

1.2. О списании основных средств, вследствие кражи, пожара, аварий и других

ситуаций для подготовки проекта постановления Администрации об их списании и

исключении из Реестра объектов муниципальной собственности.

1.3. О передаче объектов основных средств от одного структурного

подразделения или учреждения другому структурному подразделению или

учреждению.

1.4. О поступлении и списании основных средств в результате текущего и

капитального ремонта и замены оборудования на объектах жилищно-коммунального

хозяйства, централизованных системах теплоснабжения, водоснабжения и

водоотведения, линиях электропередач.

1.5. Об изменении характеристик автомобильных дорог местного значения в

результате дорожной деятельности.

2. Руководители структурных подразделений, муниципальных бюджетных,

казенных и автономного учреждений несут персональную ответственность за

полноту, достоверность и своевременное предоставление сведений.

3. Распоряжение администрации от 08.05.2018 г. № 107-р «О предоставлении

сведений об имуществе» признать утратившим силу.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                          В.А. Носов

	1
	2